СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Сугоново»
Калужская область Ферзиковский район

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2022 года                                                                                  № 55

                                                д. Сугоново

О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Сугоново» от 23  декабря 2021 года № 50  «О бюджете сельского поселения «Деревня Сугоново»  на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов»

         В соответствии с  Бюджетным Кодексом РФ, пунктом 1 части 1 статьи 14 и статьи 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сельского поселения «Деревня Сугоново» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Сугоново» РЕШИЛА:

            1.  Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Сугоново»  от 23 декабря  2021 г.  № 50  «О бюджете сельского поселения «Деревня Сугоново»  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения и дополнения:

            1).   Пункт  1.1 изложить в следующее редакции:
            1.1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Деревня Сугоново»  на 2022 год:
- общий объём доходов бюджета сельского поселения «Деревня Сугоново»  в сумме 7 051 217,00 рублей, в том числе объем безвозмездных  поступлений в сумме  5 790 217,00 рублей;
- общий объем расходов бюджета сельского поселения «Деревня Сугоново»   в сумме 7 309 492,40 рублей;
- нормативную величину резервного фонда администрации сельского поселения «Деревня Сугоново»   в сумме 30 000,00 рублей;
- дефицит  бюджета  сельского  поселения «Деревня Сугоново» в сумме 258 275,40  рублей;
- объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда сельского поселения «Деревня Сугоново»  на 2022 год в сумме  2 249 873,50 рублей;
- верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2022 года в сумме  0,00 рублей, в том числе верхний предел по  муниципальным гарантиям 0,00 рублей;
           1.2. Приложение № 4 изложить в редакции приложения № 1 к настоящему Решению;
           1.3.  Приложение № 6 изложить в редакции приложения № 2 к настоящему Решению;
           1.4.  Приложение № 8 изложить в редакции приложения № 3 к настоящему Решению;
           1.5. Дополнить решение  «О бюджете сельского поселения    «Деревня Сугоново»  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  приложением  №  12  в редакции приложения № 4 к настоящему Решению.

             2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования  на  сайте администрации  www.adm-sugonovo и  информационном  стенде  в здании  Администрации сельского поселения «Деревня Сугоново» по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Сугоново, д.51.

 Глава
сельского поселения
«Деревня Сугоново»                                                                        Н.П. Аваряскина

ПРОТОКОЛ  № 55
заседания Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Сугоново»

д.Сугоново                                                                                               от 28 февраля 2022г.

Депутаты Сельской Думы, принимавшие участие в заседании:
Аваряскина Н.П., Васильева Е.П.,  Зотова Е.И.,  Е.П., Лазарук Е.М., , Фролова С.И.. Якушенко Т.В.
Приглашенные лица:            Рябцев И.И.- Глава администрации СП «Деревня Сугоново», Гудилин А.А.- помощник  прокурора Ферзиковского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Сугоново» от 23  декабря 2021 года № 50  «О бюджете сельского поселения «Деревня Сугоново»  на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Итоги голосования.

	№
п\п
	Ф.И.О.
депутата Сельской Думы
	Варианты голосования

	«за»
	«против»
	«воздержался»

	1.
	Аваряскина Н.П.
	+
	-
	-

	2.
	Васильева Е.П.
	+
	-
	-

	3.
	Зотова Е.И.
	+
	-
	-

	4.
	Лазарук Е.М.
	+

	5.
	Фролова С.И.
	+
	-
	-

	6.
	Якушенко Т.В.
	+
	-
	-

	ИТОГО:
	6

Решение принято.

Постановили:

1. Утвердить решение по первому вопросу.

Глава МО сельского поселения
«Деревня Сугоново»                                                                                      Н.П. Аваряскина